
 
 

 
                                                                                                               

 

 

 

 

                                                                                                                        Albo Digitale  

      Amministrazione Trasparente  

           Atti  

  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO che a  seguito  Accreditamento ERASMUS+ nel Settore Educazione degli adulti 

Codice progetto: 2021-1-IT02-KA121-EDA-000005252 CUP: H59J21007980006 si sottopone ai  

docenti e assistenti amministrativi del CPIA di Lecco l’opportunità di svolgere un periodo di attività di 

formazione all’estero 
 

VISTO il D. Lgs. N. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis;  

 

VISTE le candidature pervenute;  

 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli prot. n.2697 del 09.04.2024  

 

 

   

 

 

 

     DECRETA   

  

di approvare la graduatoria (N. 3  docenti) di aggiudicazione redatta dalla Commissione istituita con prot. n. 2642/2024  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto.  

 

All. Graduatoria: ERASMUS+ Accreditamento Settore Educazione degli Adulti _Codice progetto: 2021-1-IT02- 

 

KA121-EDA-000005252_ CUP: H59J21007980006 

 
 

  

 

 

                              
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Renato Cazzaniga 

 
 
                                                                                                                       

                                                                                        

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
26

97
 D

E
L 

09
/0

4/
20

24
 -

 I
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002697 DEL 09/04/2024 - I


		2024-04-16T10:17:14+0200
	RENATO CAZZANIGA




